
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях 
від

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-07-21-000004-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про 
лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги України»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну но величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ «Електронні 
торги України»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 15.08.2019 1 1:05:34

Дата та час завершення електронного аукціону: 15.08.2019 12:28:35

Найменування лоту: Адміністративний будинок загальною площею 293,6 кв.м та господарські 
споруди: гараж, Г загальною площею 90,7 кв.м; господарська будівля загальною площею 12,0 кв.м; 
господарська будівля загальною площею 4,2 кв.м; топкова загальною площею 19,4 м, за адресою: 
Сумська область, м. Тростянець, вул. Вознесенська, 24

Стартова ціна лоту: 13 734.95 грн. На кінцеву ціну продаоїсу лоту нараховується ПДВ згідно з 
Податковим кодексом України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 788 150.00 грн. Сума ПДВ: 157 630. 00 грн

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 945 780.00 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 373.50 грн

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 грн

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРМАДА КАПІТАЛ", код: 38393427

1



2. Олександр Ярославович Терентієв, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2522516295

3. Демінський Сергій Анатолійович, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2937618339

4. Герко Олена Анатоліївна, реєстраційний номер облікової картки платника податків 167090464

5. Щербаков Юрій Миколайович, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2328012898

6. Погребняк Іван Анатолійович, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
3250115675

7. Рєзнік Анна Іванівна, реєстраційний номер облікової картки платника податків 3626707603

8. Логоша Тетяна Миколаївна, реєстраційний номер облікової картки платника податків 
3527312589

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРМАДА КАПІТАЛ

Олександр Ярославович Терентієв

Погребняк Ізан Анатолійович

Логоша Тетяна Миколаївна

Демінський Сергій Анатолійович

Щербаков Юрій Миколайович

Герко Олена Анатоліївна

Рєзнік Анна Іванівна

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРМАДА КАПІТАЛ'

'Олександр Ярославович Терентієв

Погребняк Іван Анатолійович

Логоша Тетяна Миколаївна

Демінський Сергій Анатолійович

13 800.00 грн 14.08.2019 13:56:5

15 200.00 грн 13.08.2019 10:58:2:

15 350.00 грн 14.08.2019 16:35:2і

27 505.00 грн 09.08.2019 15:05:Е

35 000.00 грн 14.08.2019 14:28:4:

52 001.00 грн 14.08.2019 17:05:3<

106 000.00 грн 14.08.2019 19:00:31

185 100.00 грн 09.08.2019 16:38:29

13 800.00 грн 15.08.2019 11:13:34

15 200.00 грн 15.08.2019 11:16:34

187 000.00 грн 15.08.2019 11:19:34

787 200.00 грн 15.08.2019 11:22:34

35 000.00 грн 15.08.2019 11:25:34

220 000.00 грн 15.08.2019 11:28:34Щербаков Юрій Миколайович



543

56:57

58:25

35:24

05:12

28:42

05:39

00:31

38:29

13:34

.6:34

19:34

22:34

25:34

28:34

Герко Олена Анатоліївна 

Рєзнік Анна Іванівна

Раунд 2
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРМАДА КАПІТАЛ"

Олександр Ярославович Терентієв

Д ем :-: •:ий Сергій Анатолій: в • -

Герк; . а Анатоліївна

Погт>- ’ : * ізан Анатолійовн-

Щер'_- : І оій Миколайов;--

Рєзн * 1 к : Іванівна

Лсг: - ". • - Миколаївна

Раунд З
ТОВ - Л  . ЗО З ОБМЕЖЕНОг >
в:. :іс тю мар'. \/г

Олекс

Де*

Ге*

•: .лавовим Терен- 

. ? - ій Анатолійові 

атоліївна 

Анатолійович 

Миколайови1- 

іанівна

Миколаївна

:лектронного ауі
податків 352“Г- 11

106 000.00 грн 15.08.2019 11:31:3'

220 100.00 грн 15.08.2019 11:34:3'

13 800.00 грн 15.08.2019 11:40:3-

15 200.00 грн 15.08.2019 11:43:3'

35 000.00 грн 15.08.2019 11:46:3'

106 000.00 грн 15.08.2019 11:49:3'

350 000.00 грн 15.08.2019 11:52:3'

450 000.00 грн 15.08.2019 1 1:55:3'

450 100.00 грн 15.08.2019 11:58:3'

788 000.00 ірв 15.08.2019 12:01:3

13 800.00 гт - 15.08.2019 12:07:3-

15 200.00 гт - 15.08.2019 12:10:3

35 000.00 Т7 - 15.08.2019 12: і 3:3

106 000.00 гт 15.08.2019 12 ~ 3

725 000.00 гт 15.08.2019 12: - 3

450 000.00 гт - 15.08.2019 12 22 3

725 100.00 гр- 15.08.2019 12:25 3-

788 150.00 гр- 15.08.2019 12 2* 3-

іна Миколаївна : .уr~za- jd M  номер облікової

тсов н о  якого праві 
аукціону або пр 

п.67 Порядку 
ствердженого п

код за ЄДРПОУ д и  
осіб*)

до відмову у за 
• кладення договоре 

. ктронних аукц 
Міністрів Укра: ■

номер облікової КІГ- ' І

.ту про результаті 

. чи складено акг 
um шдшаяжу об’єктів тяж 

і >І432

ШШЯШШШШ. • у в  ккутності - сери 1 ВМЕ



Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінов 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронном 
аукціоні):
Одержувач: ТОВ «Електронні торги України».
Найменування банку: ПАТ КБ «Приват банк»
Ідентифікаційний код: 38738824.
Номер рахунку: 26009056215810.
ІПН: 387388226554 
МФО: 380269.
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 28 373,40 грн (двадцять вісц 
тисяч триста сімдесят три гривні 40 копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Полтавській т 
Сумській областях 
Рахунок: № 37189025018853
Банк одероісувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 42769539
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834.60 грн (вісімсот тридцять чоти| 
гривні 60 копійок), без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одероісувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Полтавській 
Сумській областях 
Рахунок: № 37316025018853
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 42769539
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 1 373.50 грн (одна тисяча три 
сімдесят три гривні 50 копійок), без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків 
придбаний об’єкт:
Одероісувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Полтавській
Сумській областях
Рахунок №: № 37189025018853
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код ЄДРПОУ: 42769539
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює 
продажу лота, за вирахуванням гарантійного внеску: 944 406.50 грн. (дев’ятсот сорок чотири ті 
чотириста шість гривень 50 копійок), в тому числі ПДВ 157 630. 00 грн (сто п'ятдесят сім тисяч ші< 
тридцять гривень 00 коп.).

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.08.2019 12:28:35
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наст 
за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який та 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формуваї: 
протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову прощ 
винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації догс 
купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизаці 
пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).



Іереможець електронних торгів:

ГІогоша Тетяна Миколаївна Ш Й Л І_
(Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в ЕТС/Оиератор,
через електронний майданчик якого було под%̂ в1*ЙЯйшгліа участь в електронному аукціоні/закрнгу

> * * * > ь гА' Націнову пропозицію (в разі подання заяви^ф^иаіЯІі^в, <уод;тронііому аукціоні від одного покупця 
(учасника):

Генеральний директор
ТОВ «Електронні торги України»

(посада) (Дата підпису)

:ня
раїни по 
астях

ону

про

І ні
он ні

їй

5


